Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя

общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза И.М.Пенькова с. Марьевка

муниципального района Пестравский Самарской области

Приказ

08 августа  2023 года                                                                                                                 № 73 - од

«О назначении ответственных за реализацию мероприятий профминимума в

ГБОУ СОШ с.Марьевка»

   В соответствии с письмом Минпросвещения РФ от 01.06.2023  № АБ-2324/05 «О

внедрении Единой модели профессиональной ориентации», на основании

методических рекомендаций про реализации профминимума в ГБОУ СОШ

с.Марьевка.

ПРИКАЗЫВАЮ:

    Назначить Бородавкину Светлану Сергеевну, учителя физики ответственной за

реализацию мероприятий профминимума в ГБОУ СОШ с.Марьевка.

Директор ________________Внуков В.В.

		2023-08-09T14:01:55+0300
	00f33d92c57fcddaa9
	Внуков В.В.